TELEVIZNY PROGRAM

29. TYZDEN

Sobota 13. 07. 2013

7:00
7:25
7:50
7:55
8:15
8:40
9:40
10:00
10:20
10:45

11:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Sme katolici / Kult svatych
Kazdy den so svatymi
Klbko

Godzone magazin

LAJF / RUKY

Saleziansky magazin
Spravodajsky suhrn

Peter medzi nami

Vecernd univerzita / téma:

Zamer manzelstva v
stvoritelskom poriadku,
autor: ThDr. Ing. J. Henzel,
PhD. téma: ,Rodina a
hodnotova orientacia deti
a mladeze”, autor: doc.
PaedDr. Jan Danek, CSc.

EFFETA / (Lk 10, 25 - 37)
milosrdny samaritan

® - Pre deti

12:00
12:25

13:45
14:30

15:00
15:25
16:00
16:25
16:55
17:30
17:55

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Muzikanti, eSte raz tu
nasu...

Lectio divina

Slovo Bozie podla Matusa
(10)

BozZie milosrdenstvo
Vlastna cesta

Sri Lanka

Bioetika / P6vod bioetiky
Taky vSedny Zivot
RuZenec

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:00
18:30
18:40
19:10
19:25

20:00
20:25

22:25
22:50
23:05

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Luxaren

Rozpravocka

Polton magazin
Zavislosti / Never more

EFFETA / (Lk 10, 25 - 37)
milosrdny samaritan

Spravodajsky suhrn
Zaznam z koncertu Dna
otvorenych dveri

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Nedela 14. 07. 2013

7:00
7:25
7:40
7:45
8:15

8:45
9:15
9:45
10:00
11:20
11:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Klbko

Kazdy den so svatymi
Sme katolici / Krst

EFFETA / (Lk 10, 25 - 37)
milosrdny samaritan

Luxaren

Bioetika / P6vod bioetiky
Zavislosti / Never more
Svata omSa z Trnavy
Peter medzi nami

Reholna abeceda

® - Pre deti

12:00
12:25

13:50
14:10
14:50
15:00
15:25
16:25

16:50

17:20
17:50

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

U Pavla / Pontifikat
Benedikta XVI.

Saleziansky magazin
Sme katolici / Krst
Putovanie kalvariami
BoZie milosrdenstvo
Rok dvoch papezov

EFFETA/(Lk 10, 25 - 37)
milosrdny samaritan

Storocie reforiem /
Katolicke reformy

Octava dies

Mdj nazor

) - Skryté titulky

18:10
18:30
18:40
19:10

19:30
20:00
20:25
21:25
21:55

22:40
23:00

o) - Audiokomentar

Klbko

Rozpravocka

Spojeni oceanom
Katechéza (2) / Semienka
viery

Bioetika / P6vod bioetiky
Spravodajsky suhrn

LAJF / RUKY

Taky vSedny Zivot
Veclerna univerzita / téma:
Zamer manzelstva v
stvoritelskom poriadku,
autor: ThDr. Ing. J. HenZel,
PhD. téma: ,,Rodina a
hodnotova orientacia deti

a mladeze”, autor: doc.
PaedDr. Jan Danek, CSc.

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 15. 07. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10
9:35

10:00
10:15
10:30
11:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma z PreSova /
Sviatok sv. Demetera

Godzone magazin

Sri Lanka

Slovo Bozie podla Matusa
(10)

Z pramena

Reholha abeceda
Luxaren

Poltén magazin

® - Pre deti

11:30
11:40
12:00
12:25
12:55

14:00
15:00
15:20
15:40

16:25
16:45
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Zavislosti / Never more
Z pramena

Anjel Pana

Spojeni oceanom

Doma je doma / Svetové
dni mladeze OKOLO
LAJF / RUKY

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Vecerna univerzita / Dialég
medzi kultdrami a
nabozenstvami, autor:
Emil Kuchar, velvyslanec
SR pri Rade Eurépy, téma:
Sprostredkovanie Ucty k
Zivotu a Ucty k rodine u
deti, autor: Marek
Michalcik

Saleziansky magazin
Medzi nebom a zemou

Doma je doma / Hracky a
hracky

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00
19:30
19:50
20:00
20:15

20:30
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Octava dies

Spravy zo Svatej zeme
Pozvanka

M&j nazor

Katechéza (2) / Semienka
viery

U Nikodéma

Rok dvoch papezov

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Utorok 16. 07. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40
9:10
9:35
10:00
10:15
10:30

11:15

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
Svata omS3a

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Rok dvoch papezov

Sri Lanka

Bioetika / P6vod bioetiky
Octava dies

Z pramena

Zavislosti / Never more
Vecerna univerzita / Dialég
medzi kultdrami a
nabozenstvami, autor:
Emil Kuchar, velvyslanec
SR pri Rade Eurdpy, téma:
Sprostredkovanie Ucty k
Zivotu a ucty k rodine u
deti, autor: Marek
Michalcik

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

11:40

12:00
12:25

12:55

13:55
14:35
15:00
15:30
16:00
16:20
16:50
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza (2) / Semienka
viery
Anjel Pana

Storocie reforiem /
Katolicke reformy

Doma je doma z PreSova /
Sviatok sv. Demetera

Medzi nebom a zemou
Peter medzi nami
Bozie milosrdenstvo
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Polton magazin
Zavislosti / Never more

Godzone magazin

) - Skryté titulky

17:30

18:30
18:40
19:00

19:30
20:00
20:25

20:55
21:25
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Co dokéze
ucta?

Rozpravocka

Z pramena

Storocie reforiem / Eurdpa
pred Tridentskym
koncilom

Luxaren

Spravodajsky suhrn
Slovo BoZie podla Matusa
(11)

Spojeni ocednom

Taky vSedny Zivot

Doma je doma / Hracky a
hracky

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 17. 07. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40

9:10
9:50
10:00
10:15
11:45
12:00

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami 12:25

Svata omSa 12:55

Vysielanie je predovsetkym ako  q3.55

sluzba pre chorych a

nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi

Putovanie kalvariami

Doma je doma / Hracky a

hracky

Storocie reforiem / Eurdpa

pred Tridentskym

koncilom 14:40

Lectio divina

Putovanie kalvariami 15:00

Z pramefia 15:20

Via Mariana 15:40

Z pramefia 16:20

Anjel Pana 16:40
17:00
17:30
18:30

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

Taky vSedny Zivot
Rok dvoch papezov

Vecerna univerzita / Dialég
medzi kultdrami a
nabozenstvami, autor:
Emil Kuchar, velvyslanec
SR pri Rade Eurdpy, téma:
Sprostredkovanie Ucty k
Zivotu a ucty k rodine u
deti, autor: Marek
Michalcik

Katechéza (2) / Semienka
viery

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Spravy zo Svdtej zeme
Klbko

Sme katolici / Krst

Doma je doma / Svetové
dni mladeze VON

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:00
19:30
20:00
20:55
21:10
21:40
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Podnikatel s dusami
Bioetika / Potrat dnes
Caviarefi

Saleziansky magazin
Poltén magazin

Zavislosti / Never more
Doma je doma / Co dokaze
Ucta?

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Stvrtok 18. 07. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10
9:40
10:00
10:15
10:30
11:30

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma / Co dokéze
Ucta?

Podnikatel s dusami
Octava dies

Saleziansky magazin

Z pramena

Reholna abeceda

Rok dvoch papezov

Storocie reforiem / Eurépa
pred Tridentskym
koncilom

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55

13:55
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Bioetika / Potrat dnes

Doma je doma / Hracky a
hracky

Sri Lanka

Spravy zo Svatej zeme
Mdj nazor

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

U Nikodéma

Spojeni oceanom

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:00

19:40

20:00
20:40
21:00
21:45
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Veclerna univerzita / Dialég
medzi kultdrami a
nabozZenstvami, autor:
Emil Kuchar, velvyslanec
SR pri Rade Eurdpy, téma:
Sprostredkovanie Ucty k
Zivotu a Ucty k rodine u
deti, autor: Marek
Michalcik

Katechéza (2) / Semienka
viery

Lectio divina

Reholna abeceda

Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Svetové
dni mlddeze VON

Z pramena

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 19. 07. 2013

6:50
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10
10:00
10:15
10:35

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Svetové
dni mladeze VON

Bioetika / Potrat dnes
Medzi nebom a zemou
Z pramena

M&j nazor

U Nikodéma

® - Pre deti

12:00
12:25
12:55

14:00
15:00
15:30
16:00
16:20
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Sri Lanka

Doma je doma / Co dokéze
Ucta?

Rok dvoch papezov

BoZie milosrdenstvo
RuZenec z Lurd

Z pramena

Lectio divina

Sme katolici / Krst

Benedikt XVI. -
Clovek,ktory miluje pravdu

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00
19:30
20:00
20:25

20:55

21:55
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Juzna India

Z rychlika
Spravodajsky suhrn
EFFETA / (Lk 10, 38 - 42;
Maria a Marta)

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Cau, mama

Zaver vysielania

Verzia: 2013 29 - 05.12.2025 04:19:41

& - Nedostupné online
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